cli Petri estis, nolite in tribulationibus deficere,
verum ut boni semulatores in incepta fidelitate im-

mobiles perdurate : quoniam qui perseveraveritusque
in finem, hic salvuserit (Malth.i). Impreesentiarum
modo nihil vobis aliud de praedictonegotio mandare

possumus, quia nuntii nostri nondum sunt reversi;
"

quibus ulique venientibus (secundum quod ab ipsis

intellexerimus) vobis, quantocius possumus, vera-

citer indicabimus.

Data Romee, Kalendis Octobris >indiCione tertia.

EPISTOLAIV.

ADWEZELINUM»

(Anno 1079.)
Ut regemDalmalimapostolicaaucloritate cohslituiutri

infestare desistat. Monelsi quid adversus eum ha-
beat, ab apostolha sede judicium-expelat, alioqidn
excommunicaiionis sententidm cum omnibus suis
fautoribus incursurus.

GREGORIUSepiscopus, servus servorum Dei, WE*
ZELINOnobili militi salulem et apostolicam bene-
dictionem.

C Scias nos de prudentia lua multum mirari, ut qui
te esse dudum bealo Pelro el nubis fidelem promi-
seris, contra eum quem in Dalmalia regem aucto-
ritas apdstolica conslituil lu modo coneris insurgere.
Quapropter nobilitatem luam monemus, et ex partc
beati Pctri praecipimus, rit adversumjam dictum

regem deinceps arma capere non praesumas : sciens

quod quidquid in illum ausus fueris, procul dubio

te in apostoiicam sedem facturiim. Si vero adversus

ipsum aliquid te forte dicis habere, a nobis judicium
1 debes expctere, et exspectare jusliliam potius quam

contra eum ad injuriam sedis aposlolicae manus

tuas armare. Quod si te tuaetemeritalis non poeni-

tuerit, sed contra mandatum nostrum contumaciter
' ire tentaveriSj scias indubitanter quia gladium beati
' D Pelri in audaciam tuam evaginahimus, et eodem
;

perlinaciam tuam el omnium qui libi in ea re fave-
1

rinl, nisiresipiscas, mulctabimus. Si vero obediens,
sicut Christianum decet, prudenter exsliteris, gra-

s tiam beali Petri, et apostolicsosedis bencdiclionem,
sicut obtemperans filius, consequeris.

1 Data Romae, quarto Nonas Octobris, indictione
fi tertia.

EPISTOLA V.
d AbACONUMREGEMDANORUSI.
n (Anno 1079.)
o Gratulatur ei fidem ei Chrhtianm rcligionis cultum,
a et quod sanclam Romqnam Ecclesiam matrem

agnoscens ejus documenlasibi exposcal. Hortatur
'» ! ad majorem in dies profeclum, ut suo exempiosuv-
)- diios ad saniora consilia pwvocet. Cupiialiguent
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pnidentem clcrhum ab co ad semilli, qui el illius

yeims mores sibi expcnat, el redhns apostolhw se-
d'k mandata ad eum perferat.

Gr.EGORiusepiscopus,servus servorum Dei, ACONO